CÔNG TY TNHH BCTC
Số: 01/2021/QĐ-HHĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------o0o----------

TPHCM, ngày 06 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
(V/v: Thành lập hội đồng hủy hóa đơn)
Căn cứ Thông tư số 39/2014/TT-BTC ngày 31/03/2014 của Bộ Tài Chính.
Căn cứ Thông tư số 32/2011/TT-BTC ngày 14/03/2011 của Bộ Tài Chính.
Căn cứ Nghị định số 51/2010/NĐ-CP ngày 14/05/2010 của Chính phủ.
Căn cứ Nghị định số 04/2014/ NĐ-CP ngày 17/01/2014 của Chính phủ.
Căn cứ các văn bản về hóa đơn liên quan khác và Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của Tổng Giám Đốc.
CÔNG TY TNHH BCTC
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thành lập Hội đồng thanh hủy hóa đơn
Thành viên Hội đồng thanh hủy hóa đơn gồm:
- Ông Nguyễn Văn Thức	                                     Tổng Giám Đốc  – Chủ tịch hội đồng
- Ông Nguyễn Văn Không Thức                                  Kế toán – Thành viên hội đồng
Nhiệm vụ của Hội đồng thanh hủy hóa đơn:
Lập bảng kiểm kê hóa đơn cần hủy ghi chi tiết: Tên hóa đơn, ký hiệu, mẫu số hóa đơn, số lượng hóa đơn hủy.
Tiến hành hủy hóa đơn đã thống kê theo quy định của pháp luật liên quan;
Thông báo kết quả hủy hóa đơn cho cơ quan thuế theo quy định.
Lưu toàn bộ hồ sơ hủy hóa đơn an toàn tại nơi quy định.
Điều 2: Các thành viên Hội đồng hủy hoá đơn có trách nhiệm thi hành quyết định này.
Điều 3: Quyết định có hiệu lực từ ngày ký

	[bookmark: _GoBack]TM. CÔNG TY TNHH BCTC
(Ký tên, đóng dấu)